

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zpevněné plochy mezi budovou B3 a B4
Objekt:
Soupis: **Dlažba**

Místo: Areál ZÚ HZS Hlučín

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 426 335,35

D HSV Práce a dodávky HSV 61 787,35

D 1 Zemní práce 61 787,35

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	69,45000	260,00	18 057,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

	VV		"Dlážděná plocha tl. 80 mm - na pláň"				
	VV		(45+166,25+10+10)x0,3		69,45000		
	VV		Kanalizace odvodnění plochy				
	VV		60*0,4*1		0,00000		
	VV		Součet		69,45000		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	69,45000	312,00	21 668,40
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

	VV		"Vzdálenost skládky cca 10 km"				
	VV		69,45		0,00000		
	VV		Součet		0,00000		

3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	69,45000	142,00	9 861,90
---	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

	VV						
	VV						
	VV		57,256		0,00000		
	VV		Součet		0,00000		

4	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	231,50000	52,70	12 200,05
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

	VV						
	VV						
	VV		"Dlážděná plocha tl. 80 mm - na pláň"				
	VV		430		231,50000		
	VV		Součet		231,50000		

D 5 Komunikace pozemní 307 348,00

5	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	231,50000	274,00	63 431,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

6	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm	m2	231,50000	390,00	90 285,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

7	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	231,50000	448,00	103 712,00
---	---	----------	--	----	-----------	--------	------------

	VV		74,5631067961165*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,00000		
8	K	935921215	Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu pro zat	bm	13,00000	3 840,00	49 920,00

D 8 Trubní vedení 16 250,00

9	K	871315001	D+M Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 125 včetně tvarovek	m	32,50000	500,00	16 250,00
---	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 950,00

10	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,00000	490,00	26 950,00
----	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 9 000,00

11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	45,00000	200,00	9 000,00
----	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

D VN Vedlejší náklady 5 000,00

12	K	005111020R	Vytyčení stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	---	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------